[image: image1.emf]日時刻項　目　　　　　訪　問　先　　　　備　　考

11:00集 合徳島空港到着ロビー

11:20食 事山のせ　松茂店

たらいうどん・押し寿司

12:30到 着鳴門で観潮

12時50分大潮

13:45到 着淡路島　沖物産

工場見学と試食(玉葱・魚・肉　ＰＢ)

16:00出 発香川方面へ

17:00到 着わら屋

うどん

18:15到 着オークラホテル　高松

チェックイン

19:00食 事料亭　二蝶

21:00出発二次会

6:00集　合チェックアウト

うどん

6:15食　事さか枝

8:30到　着ラフティング

水着（上からウェットスーツを着ます）

13:15温　泉祖谷温泉

濡れてもよい靴

14:00食　事

コンタクトの方はゴーグル

15:00出　発徳島方面へ

17:30食　事山かつ　国府店

サラダバー

19:00到　着徳島空港

２１日

２２日

「食百年の会」会員各位

伏龍会

委員長　古徳　　勉

会長　早野　泰広

伏龍会(若手経営者の会)徳島研修のご案内

拝啓　立夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて、第四期第三回の勉強会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙かとは存じますが、ぜひともご参加を頂けます様にご案内申し上げます。

出欠につきましては、別紙の出欠表にご記入のうえ、６月８日必着でFAXにてご返送くださいますようよろしくお願いいたします。
敬具

記

■開催日時　：平成24年6月21日(木)22日(金)

■集合場所　：徳島空港到着ロビー　１１時

■宿　泊　　：オークラホテル　高松
■スケジュール

伏龍会徳島研修確認表

下表の該当項目にチェックマークをご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てにFAXにてご返送くださいますよう、よろしくお願いいたします。
	勉強会
	□参加
	□不参加

	お名前
	会社名
	職　位

F　A　X

０３－３２５５－３０２３

（食百年の会事務局)
平成24年5月２9日

※徳島までの往復チケット及びオークラホテル高松での宿泊手配は各自で御願いします。研修内容は変更する場合があります。